

Staszów, 08.01.2020 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy zadania pn.: "Nadzór Inwestorski nad zadaniem pn.: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Staszów"

W odpowiedzi na pytania zawarte w piśmie, odpowiadam co następuje:

Pytanie:

1) Czy zamawiający przewiduje prowadzenie dziennika budowy dla każdej z oczyszczalni oddzielnie?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje prowadzenie jednego dziennika budowy dla wszystkich oczyszczalni

Pytanie:

2) Czy zamawiający posiada harmonogram robót, dla zadania i czy przewiduje przekazanie placu budowy dla kilku obiektów jednocześnie, w związku z obowiązkiem uczestniczenia Inspektora podczas ich przekazania?

Odpowiedź:

Harmonogram robót będzie przedstawiony przez Wykonawcę po podpisaniu umowy. Termin przekazania poszczególnych placów budowy będzie uzależniony od Wykonawcy.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW